
Tilbakeblikk september  

Blå sone 

 

Årets første hele måned i det nye barnehageåret er vel overstått, og vi ser virkelig frem til 

fortsettelsen.        

September har vært en innholdsrik måned og vi ser at barna finner seg mer og mer til rette 

her på Blå sone. Gamle vennskap bygges videre, og nye vennskap tar form. Tilvenningen på 

Blå sone går over i en ny fase og vi jobber videre med å bygge gode relasjoner mellom 

personalgruppen og barna, og barna seg imellom. 

Blå sone har dette barnehageåret fått fem nye barn fra Rød sone i tillegg til to helt nye barn i 

barnehagen. Vi ønsker barna og deres familier hjertelig velkommen. Når det gjelder 

overganger innad i barnehagen så sier Rammeplan for barnehagen (2017) at «Personalet 

skal sørge for at barn og foreldre får tid og rom til å bli kjent med barna og personalet når de 

bytter barnegruppe» (s.33), og til de nye barna og deres familier «Barnehagen skal i 

samarbeid med foreldrene legge til rette for at barnet kan få en trygg og god start i 

barnehagen. Barnehagen skal tilpasse rutiner og organisere tid og rom slik at barnet får tid til 

å bli kjent, etablere relasjoner og knytte seg til personalet og til andre barn. Når barnet 

begynner i barnehagen, skal personalet sørge for tett oppfølging den første tiden slik at 

barnet kan oppleve tilhørighet og trygghet til å leke, utforske og lære» (s.33). Vi har derfor i 

september brukt tiden godt til å tilpasse hverdagen for de nye barna og deres familier. 

Samtidig som vi også skal ta godt vare på dere andre som har vært hos oss en god stund 

allerede. 

Personalgruppen på Blå sone har også fått nye innslag. Magnus (tidligere gul sone) og Inger 

(tidligere rød sone) har byttet sone dette barnehageåret. Begge har funnet seg godt til rette. 

Personalgruppen bestående av Joanna, Magnus, Charlotte og Inger trives sammen og 

samarbeider godt. 

 



I tillegg til tilvenning og fokus på relasjonsarbeid (vennskap), har vi hatt brannvernuke i uke 

38. Vi har hatt samlinger med spesielt fokus på brannvern. Vi har sett filmer av Bjørnis, 

sunget sanger, danset og hatt en ekte brannøvelse. Barna var kjempeflinke!        

Maxiklubben (de eldste barna) fikk også besøke Sarpsborg brannstasjon. Dette var stor stas. 

Barna fikk være med på å slukke en kontrollert brann, prøve hinderløype, sitte i en ekte 

brannbil, hilse på Bjørnis og mye mer.  

 

 

 

Dagene i september har også inneholdt ulike innslag av språksprell, fiskesprell og 

barnehagepuls. I tillegg har vi vært på turer og lekt masse ute. Vi koser oss masse i 

barnehagen, lek og latter sees og høres i alle kroker og hjørner i Fritznerbakken. 

Til slutt ønsker vi å takke for et supert oppmøte på foreldremøte den 27.9.22. Vi setter 

virkelig pris på at dere tok dere tid og viste engasjement på foreldremøtet. Gi oss gjerne 

tilbakemeldinger til hvordan dere synes det gikk!?  

Tusen takk for en flott måned med barna deres!       

 

Mvh. Joanna, Magnus, Charlotte og Inger!   


